Приказ департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 28 октября 2011г. № 170/01-05-ос
ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
28 октября 2011г. № 170/01-05-ос
г. Тюмень
О внесении изменений в приказ
от 25.10.2010 №144/01-05-ос

В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (ч.2), протоколом от 27.10.2011 №20

П Р И К А З Ы В А Ю :

[bookmark: _GoBack]В приказ от 25.10.2010 №144/01-05-ос «Об установлении тарифов» внести следующие изменения:
1. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции:
«1. Установить на 2011 год тарифы для организаций коммунального комплекса:
	N п/п
	наименование организации коммунального комплекса
	наименование товара услуги
	тариф, руб. /м3 (без НДС)

	население
	бюджетные и прочие потребители

	город Тобольск

	1
	ООО «Паритет»
	утилизация (захоронение) ТБО
	33,43
	33,43

	Заводоуковский городской округ

	2
	ЗАО «Загрос»
	холодная вода
	21,93
	21,93

	водоотведение (выгреб)
	58,93
	58,93

	3
	ООО «Вектор»
	холодная вода
	24,96
	24,96

	водоотведение (выгреб)
	54,80
	83,46

	4
	ООО «Жилсервис»
	холодная вода
	17,70
	38,94

	водоотведение (выгреб)
	60,46
	97,61

	5
	ООО НЭП «Универсал»
	холодная вода
	24,33
	59,22

	водоотведение (сеть+выгреб)
	70,89
	124,29

	утилизация (захоронение) ТБО
	-
	45,98

	6
	ООО «Падунское»
	утилизация (захоронение) ТБО
	4,10
	42,26

	7
	ООО «Гарант»
	холодная вода
	18,47
	40,99

	водоотведение (выгреб)
	56,50
	91,77

	Аромашевский муниципальный район

	8
	ООО «Новоберезовский Коммунальный сервис»
	холодная вода
	31,74
	31,74

	9
	ООО «Спец Тепло сервис»
	холодная вода
	24,99
	24,99

	10
	ООО «Аромашево Коммунал Сервис»
	холодная вода
	33,60
	40,87

	водоотведение (выгреб)
	68,55
	68,55

	11
	ООО «Булашов и Коммунал Сервис»
	холодная вода
	27,75
	27,75

	водоотведение (выгреб)
	67,50
	67,50

	Вагайский муниципальный район

	12
	МУП «Ремжилстройсервис»
	холодная вода
	26,50
	39,66

	водоотведение (сеть+выгреб)
	55,96
	55,96

	13
	МУП ЖКХ «Вагай»
	холодная вода
	38,00
	166,15

	водоотведение (выгреб)
	50,14
	84,51

	14
	МУП ЖКХ «Тукуз»
	холодная вода
	29,24
	121,20

	15
	МУП ЖКХ «Супра»
	холодная вода
	28,65
	140,55

	16
	МУП ЖКХ «Ушаково»
	холодная вода
	29,55
	133,70

	17
	МУП ЖКХ «Шестовое»
	холодная вода
	29,55
	58,76

	18
	МУП ЖКХ «Дубровное»
	холодная вода
	28,96
	111,02

	Викуловский муниципальный район

	19
	ООО ЖКХ «Викуловское»
	холодная вода
	28,44
	28,44

	водоотведение (сеть)
	47,58
	47,58

	20
	ООО ЖКХ «Викуловское»
	утилизация (захоронение) ТБО
	133,45
	133,45

	Исетский муниципальный район

	21
	ООО «Заречье»
	холодная вода
	25,61
	35,53

	22
	ОАО «Исток»
	холодная вода

	24,72
	37,73

	водоотведение (выгреб)
	23,66
	37,22

	23
	ОАО «Ирюм»
	холодная вода
	26,41
	26,41

	24
	ОАО «Сервис»
	холодная вода
	22,03
	31,58

	водоотведение (сеть)
	31,89
	49,03

	25
	ООО «АРВес»
	холодная вода
	24,65
	34,93

	26
	ООО «Кировское»
	холодная вода
	25,28
	27,99

	водоотведение (сеть)
	23,72
	29,65

	Нижнетавдинский муниципальный район

	27
	ОАО КП «Тавда- Уют»
	холодная вода (с очисткой)
	38,60
	38,60

	холодная вода (без очисткой)
	18,30
	18,30

	водоотведение (сеть+выгреб)
	48,38
	48,38

	28
	Тюменское УМН ОАО «Сибнефтепровод» (ЛПДС «Торгили» )
	холодная вода
	-
	10,95

	водоотведение (сеть)
	-
	15,26

	Тобольский муниципальный район

	29
	Бизинское МУП ЖКХ
	холодная вода
	34,67
	34,67

	водоотведение (сеть)
	36,12
	36,12

	водоотведение (выгреб)
	60,02
	60,02

	30

	МУП Байкаловское КПП
	холодная вода
	49,28
	49,28

	водоотведение (выгреб)
	72,80
	72,80

	31
	Тобольское УМН ОАО«Сибнефтепровод» (ЛПДС «Сетево» )
	холодная вода
	-
	15,18

	водоотведение (сеть)
	-
	13,39

	Тюменский муниципальный район

	32
	МУП ЖКХ «Мальковское» (Мальковское сельское поселение)
	холодная вода
	24,99

	24,99

	водоотведение (выгреб)
	54,78
	54,78

	33
	ООО «МУП Винзилинское ЖКХ» (Винзилинское сельское поселение)
	холодная вода
	20,79
	25,55

	водоотведение (сеть)
	44,74
	58,02

	водоотведение (выгреб)
	58,96
	84,00

	утилизация (захоронение) ТБО
	52,14
	82,78

	34
	ООО «Надежда» Наримановское сельское поселение
	холодная вода
	30,07
	30,07

	водоотведение (выгреб)
	50,32
	50,32

	35
	МУП ЖКХ «Содружество» (Горьковское сельское поселение)
	холодная вода
	20,60
	20,60

	водоотведение (выгреб)
	48,75
	48,75

	36
	МУП ЖКХ «Успенское» (Успенское сельское поселение
	холодная вода
	18,11
	18,11

	водоотведение (выгреб)
	58,60
	58,60

	Уватский муниципальный район

37
	Тобольское УМН ОАО«Сибнефтепровод» (ЛПДС «Уват» )
	холодная вода
	-
	11,42

	38
	Тобольское УМН ОАО«Сибнефтепровод» (ЛПДС «Демьянское» )
	холодная вода
	-
	11,42

	водоотведение (сеть)
	-
	9,03

	39
	Тобольское УМН ОАО«Сибнефтепровод» (ЛПДС «Муген» )
	холодная вода
	-
	11,05

	водоотведение (сеть)
	-
	23,26

. »
2. Приказ дополнить пунктом 2 следующего содержания, изменив последующую нумерацию пунктов:
«2. Установить на 2011 год тарифы для организаций коммунального комплекса:
	N
п/п
	наименование организации коммунального комплекса
	наименование  товара услуги
	тариф, руб. /м3

	население (с учетом НДС)
	бюджетные и прочие потребители (без НДС)

	1
	МП «Заводоуковское ЖКХ»
	холодная вода
	25,06
	45,92

	водоотведение (сеть)
	51,92
	44,00

	очистка сточных  вод
	25,57
	21,67

	водоотведение (выгреб)
	56,72
	140,59

	утилизация (захоронение) ТБО
	4,54
	49,40

. »
3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
4. Применение тарифов, установленных для населения с учетом налога на добавленную стоимость, не влечет изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 год.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                        С. В. Нарбутик